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Axis Communications vinner internationellt  
pris och förstärker sin marknadsledande position 

PRESSMEDDELANDE

För tredje gången på fyra år vann Axis Communications Detektors internationella pris för bästa 
videoövervakningsprodukt (CCTV). Priset tilldelades Axis bara några dagar efter det att en ny 
undersökning från analysföretaget IMS Research visat att svenska Axis förstärkt sin position som 
en av världens ledande tillverkare av nätverksbaserade videoövervakningssystem. 
 
Priset delas ut av en expertpanel sammansatt av Detektor International, ett av Europas största magasin 
för säkerhetsteknik. När valet för tredje gången på fyra år faller på Axis Communications är det en 
tydlig indikation på marknadens erkännande av det innovativa arbete som Axis Communications lägger 
ned på att utveckla nätverksbaserade videoövervakningssystem.  
 
Priset tilldelas AXIS P3301, en kupolkamera baserad på Axis Communications egenutvecklade chip, 
ARTPEC 3, som underlättar bildhanteringen och ger en stark förbättring av videokomprimeringen. 
ARTPEC 3 utgör basen för Axis nya generation nätverksvideoprodukter. 
 
Juryns motivering lyder som följer: ”AXIS P3301 är svaret på vad marknaden efterfrågar - en 
övervakningskamera med många funktioner, som ger en enastående bildkvalitet i högsta upplösning 
samt kan justeras till att täcka individuella behov vad gäller både bildkvalitet och bandbredd. Kameran 
är därför helt rätt val till en rad olika videoövervakningsapplikationer.” 
 
Peter Lindström är säljansvarig för Axis Communications i Norden och Baltikum:  

- Det är en stor ära för oss att återigen ta emot detta prestigefyllda pris för bästa 
videoövervakningsprodukt (CCTV). AXIS P3301 representerar en ny generation av produkter 
inom nätverksvideo. En generation som nu fått en officiell kvalitetsstämpeln av internationella 
experter för dess betydelse för framtidens videoövervakning. 

 
En årlig undersökning från analysinstitutet IMS Research, ”The World Market for CCTV & Video 
Surveillance equipment”, visar att Axis Communications under 2007 har stärkt sin position som världens 
ledande producent av nätverksbaserad videoövervakning, och ökat sin marknadsandel från 32 till 33,5 
procent. IMS räknar också med att den årliga tillväxten för professionella IP-baserade 
videoövervakningslösningar de kommande fem åren, kommer att uppgå till 35 procent. 

---- 
 
Om Axis Communications – det ledande globala företaget på nätverksvideomarknaden  
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global marknadsledare 
inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning. Axis produkter och 
lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, som är baserade på innovativa och öppna tekniska 
plattformar. Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 20 länder och genom partnersamarbete i 
mer än 70 länder. Axis grundades 1984 och är noterat på OMX Nordic Exchange i kategorin Large Cap, Information 
Technology. Mer information om Axis finns på www.axis.com. 
 
Om IMS Research  
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IMS Research (www.imsresearch.com) grundades 1989 och är världsledande inom detaljerade marknadsundersökningar 
rörande den globala elektronikindustrin.  
 
Om Detector International Award 
Detector International Award är det enda oberoende pris som utdelas inom säkerhetsbranchen. Utmärkelsen baseras på 
produkter som är lanserade under de senaste 12 månaderna. Den internationella juryn består av 11 oberoende personer från 
säkerhetsbranschen. Detector är det ledande säkerhetsmagasinet i Europa.  
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Peter Lindström, country manager, Axis Communications  
Tel: +46 46 272 1803.  E-mail: peter.lindstrom@axis.com 
 
Alla generella frågor kring pressreleasen:  
 
Anders Håll, Text100 
Tel: 08-545 517 73, E-mail anders.hall@text100.se 
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